
UCHWAŁA NR 51/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pn. „Profilaktyka ochrony zdrowia psychicznego – zapobieganie 

zaburzeniom psychicznym dzieci i młodzieży” w roku 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.1)),  art. 15 ust. 2h 
i ust. 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2024 r., poz. 1491 z późn. zm2)), w związku z uchwałą  nr 32/2025 
Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
powierzenie realizacji zadania publicznego pn. "Profilaktyka ochrony zdrowia 
psychicznego – zapobieganie zaburzeniom psychicznym dzieci i młodzieży" w roku 
2025 oraz powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w tym 
konkursie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 
 Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. "Profilaktyka 
ochrony zdrowia psychicznego – zapobieganie zaburzeniom psychicznym dzieci 
i młodzieży" w roku 2025. 

§ 2.  

 
 Podmiot wybrany do realizacji zadania publicznego w konkursie, o którym mowa w §1 to 
Fundacja Psyche Strefa Pozytywnych Myśli z siedzibą w Chotomowie ul. Mała 11, której 
udziela się dotacji na sfinansowanie tego zadania w wysokości 45 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy zł) 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarząd Powiatu w Legionowie 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
Roman 
Smogorzewski  

 
Wicestarosta 

 
Konrad Michalski  

 
 
Członek 

 
 
Marcin Fabisiak  

Członek 

Sylwia 
Krzyżanowska-
Grabiec  

Członek Artur Stankiewicz  
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 


	UCHWAŁA NR 51/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


